
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2018                                                                                                       № 53

д. Иванково
            

О передаче полномочий по формированию и размещению муниципального
заказа на 2019 год

            

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Иванковского сельского поселения

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:    

1. Передать Фурмановскому муниципальному району на 2019 год при решении
вопросов  местного  значения  полномочие  по  формированию  и  размещению
муниципального заказа.

2. Главе  Иванковского  сельского  поселения  Голубеву  Вячеславу
Владимировичу  заключить  с  муниципальным  образованием  «Фурмановский
муниципальный район» соглашение о передаче полномочия по решению вопросов
местного значения на 2019 год.

Глава Иванковского сельского поселения                                    В.В. Голубев

Председатель Совета 
Иванковского сельского поселения                                                         А.А. Сергеев


	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
	О передаче полномочий по формированию и размещению муниципального заказа на 2019 год
	1. Передать Фурмановскому муниципальному району на 2019 год при решении вопросов местного значения полномочие по формированию и размещению муниципального заказа.


